B.5.2. COMPRAS
DOCUMENTACION SOPORTE
SITEC / REGISTRO VEHICULAR
TRANSPARENCIA MAYO 2022



' UNIDAD £ o
COORDINADORA 4
U c DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002359

BECRETO 11-202¢ : Tegucigalpa, 18/05/2022
Cuenta No. 730426061

Lugar y Fecha
_ i
LQUIPOS Y SISTEMAS 5. DE R.L. DEC.V. 12,276.25 i
L '
Paguese a la orden de- E
DOCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS LEMPIRAS CON 25 / 100 CENTAVOS f
4 5
Cantidad en letras i

i. Qﬁ&ﬂcu: ' Firma(s) %
Banco de América Central Honduras, S.A. /'f"/ / / \

L0004 00000 730L 2E0EG 0000 2359

| |
Nombore: Jove f%‘ﬁ’cm/)
=30 - 57 - 0470
Fedna: %/Mf/%7d
Rorew D¢




BADECY, X : ‘."'jj‘_”" e 04 34
i

R DONNELLEY DF







(504) 2268-0650 al 0655
504} 2268-0650 al 0655 ext: 1006

Equipos y

ad ventas@equiposysistemasihn

Blvd. Suyapa, Col. Fliorencia Norte.
Edificio CH Inversiones, Primer Nivel,
Tegucigalpa M.D.C Honduras CA.

oulr

®. Sistemas

1igaa

@ wwwequiposysistemas.hin

Tegucigalpa M.D.C. 20 de mayo de 2022

Sefiores

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS
Colonia Lomas del Mayab, casa 1346, Calle
Santa Rosa, antiguo edificio de Jica
Ciudad.

Estimados Sefiores

Por medio de la presente autorizamos al Sr. Jorge Alberto Herrera Barahona con Tarjeta
de Identidad No 0801-1959-00810; para retirar los cheques emitidos a nombre de Equipos
y Sistemas S. de R.L. de C.V.

De antemano agradecemos su colaboracién.

Atentamente

C |Guc\ics MOJ’JR‘—\

Claudia Martel
Créditos y Cobros

@ QVERTW. APC Canon SAMSUNG EJ Lexmark EPSON



REPUBLICA DE HO
REGISTRO NACIONAL DE

NOMESE SO RAME

JORGE ALBERTO .

P

B HERRERA BARAHONA

3400000001121683
DOMKCNIG/ AsoRESS E .
DISTRITO CENTRAL
FRANCISCO MORAIAN E

I<HNDDO11249377<<€<<<L<<<<<L<<L
5902110M3102112HND<<<<KK<<<<<8
HERRERA<BARAHONA<<JORGE<ALBERT



7y E['Uipﬂs Bivd. Suyapa, Col. Florencia Norte, Edif. CH Inversiones, Primer Nivel,

- contiguo a Banco del Pais, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
SlStemaSe, Tels. (5%:? 2268-0650, 226&0335 Fax: (504) 2268-0650 ext. 1006

Calidad que impresiona

RECIBO N° 0099 PorLps.(/Z2276.2]” )
Recibi de: " . 77 P

La Cantidad de: |

Por Concepto de:

(cheque # () efectivo il () Transferencia
Deposito
Tegucigalpa. M.D.C. %de / za;y’o del 202.2'

Firma



ORDEN DE PAGO
Unidad Coordinadora de Proyectos
ucp
Orden de Pago No. 2359-2022-SITEC-BAC
CUENTA NO. 730426061
Fecha: 18/05/2022

Programa: Sub Programa:
Objeto Correlativo: Actividad Obra:____/
EQUIPOS Y SISTEMAS S. DE R.L. DE C.V.'\/
Precio
No. Cantidad . Total
Unitario
FAC¥000-001-01-00028374 PAGO 5 TONER PARA
IMPRESORA HP, PARA LAS VENTANILLAS DE ATENCION AL \/
1 CLIENTE DE LA DIRECCION GENERAL DE REGISTRO L12,276.25 \/
VEHICULAR DEL INSTITUTO DE LA PROPIEDAD OC-0023-
2022-UCP-SITEC
Ultima Linea
Subtotal| L112,276.25
A
Total| 112,276.25
Cantidad en Letras:  DOCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS 25/100 LEMPIRAS
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2359 Banco: BAC

Ela bkoradc
Jorge Melendez

Au%?ﬂo
Tania Montoya



UNIDAD
Uc Pcoonnmman
DE PROYECTOS
FORMULARIO
TRAZABILIDAD SOBRE LOS PROCESOS DE ADMINISTRACION

INFORMACION REQUERIMIENTO

Solicitud de Pago Judith Mejia 18-MAY-22
Entrega a Administracién Judith Mejia 18-MAY-22
Prioridad Normal
INFORMACION GENERAL
BESCRIPCION DE LO SOLICITADO

Solicitud de Pago (5) Téner Impresoras HP RV/ Equipos y Sistemas 0.C-0023-2022-UCP-SITEC

PROCESO ADMINISTRACION

Recepcibn por oficial M X o See Bl
administrativo ( 50“‘\- Aewd. &= \2-5 -

Verificacién de pago por pre- (\ - ;
interventor (/ e g\’( (AN 43.5-22
Recepcioén por oficial
administrativo (emisién de

cheque) ( ) av% 1T (- . | 8-5-22
Firma por pre-interventor para [\ \
orden de pago \ _ ¥ ;
(Donne. Cmces 14-5.22 @

Primera firma de cheque . M i o S o .

Segunda Firma de cheque \Q“ \glbﬁﬁo \0\- S BB
Pagaduria o recepcién H‘h{,\? \-\efnc\? é{a_z w ’5”}3 M‘-\’ R

Este documento de trazabilidad debe de estar adjunto a todos los procesos de administracion



U c ; ™1 | PROYECTD SISTEMA

UNIDAD B fed] | TEGHOLDGICD ¥ LOGISTICO
COORDINADDRA MEMORANDUM sr‘_zc BROPIEDAD EN LA REPUBLICA DE HONDURAS
DE PROYECTOS SITEC-UCP-126/2022

Para: Lic. Tania Montoya Zepeda

Gerente Administrativo UCP

De: Ing. Jorge Salinas Avendafio
Coordinador de Infotecnologia UCP '

Asunto: Solicitud Pago téner impresoras HP Registro vehicular

Fecha: 18 de mayo de 2022

Por este medio y de la manera maés atenta me dirijo a Usted. con el propésito de adjuntarle la
factura por la compra de (5) téner para impresoras HP de la Direccion General de Registro
Vehicular, aprobada y validada por el drea de SITEC/UCP, correspondiente a la orden de
compra No. 0.C-0023-2022-UCP-SITEC adjudicada a la empresa EQUIPOS Y
SISTEMAS S. de R.L de C.V, para realizar su correspondiente pago.

Sin otro particular y agradecido por la atencién a la presente, me despid}mﬂihlmeme.

C.C: Archive SITEC/UCP



RTN:

Nombre o Razén Social:

Nombre Comercial:
Teléfono:
Email:

Direccion de Casa Matriz:

Direccion de
Establecdimiento:

RTN:

Nombre Comercial:

Numero del Documento:
Fecha de Autorizacién:
Modalidad:

Tipo de Documento:

Fecha de Vencimiento:
CAL

Desde {Rango Autorizado):
Hasta {Rango Autorizado):

Documento Fiscal Vélido

08019003257392

EQUIPOS Y SISTEMAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD UMITADA DE CAPITAL
VARIABLE (EYS)

“EVS"
22680650
ventas@equiposysistemas.hn

BARRIO:COLONIA FLORENCIA NORTE, CALLE: BOULEVARD SUYAPA, CASA NO=5/N,
MUNICIPIO: DISTRITO CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

DIRECCION: COLONIA FLORENCIA NORTE, BOULEVARD SUYAPA, No. S/N, MUNICIPIO:
DISTRITO CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

IMPRENTA
08019002282867

DISTRIBUCIONES E IMPRESOS JOSEPH S. DERL

GENERALES
000-001-01-00028374

08/12/2021

impresion por imprenta

FACTURA

08/12/2022
061418-72B6F3-1A4F39-9D24C6-2D7BFA-95
009-001-01-00028001

©00-001-01-00029500

TRIBUTAR ES PROGRESAR
Reporte la irregularidad de este documento

Tel: +504 2216-5800 - Email: asistencia@sar.gob.hn



«21-10500-55

da R L. Tel 2239-3392 R.T.N, 08019002282867 CERTIFICADCO ¢

Equipos y
Sistemas.

Calidad que impresiona

Original Blangg: Cliente

Copia Amarilla; Tribularic Emisor  Copia Azul, Contabilidad

Blvd Suyapa Col. Florencia Norte, Edif. CH Inversiones, Primer Nivel,
contiguo a Banco del Pais, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, CA.

Tels.: (504) 2268-0650 al 0655, Fax: (504)2258—06505xt 1006
R.T.N. 08018003257392
CAl: 051418-72BBF3-1A4F99-902406‘-21}TBFA—95
Email: ventas@equiposysistemas.hn

FACTURA  N° 000-001-01-000 29374

cuemsl )m ad GjOldIMd@ﬂm ”Oﬂf,df& /

rtn 0801902124 3921 /
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U c P - PROYECTO SISTEMA
- TECNOLOGICO Y LOGISTICO

scand

UNIDAD : oo ae s S e
COORDINADORA SITEC | "
DE PROYECTOS

ACTA DE ACEPTACION DE BIENES Y/0O SERVICIOS

Alos 11 dias del mes de mayo de 2022 en la Ciudad de Tegucigalpa, M.D.C

La Direccion General de Registro Vehicular del Instituto de la Propiedad, da por aceptado y validado
el siguiente item, entregado por el Proveedor de Equipos y sistemas S. de R.L:

g%;:. C e
Téner 58A (5) Téne

6 o oK K KoK U L**t*****#*iﬂ

Se da por aprobada y validada la entrega de los (5) téneres entregados por Equipos y sistemas
mediante Orden de compra 0.C-0023-2022-UCP-SITEC.

Aceptado y Validado Por: /

Nombre:_ ﬂ&nﬂ?tﬁr giﬁm;!gj‘ ﬁaJlfg,-g 15 ﬂal".‘ﬂw A
Identidad: O~ [99(- 00/13

Fecha:__J4- 5~ 22

Hors:_ 2:28 ¥




UNIDAD = ' PROYECTO SISTEMA
- COORDINADORA s | TECNOLOGICO Y LOGISTICO
DE PROYECTOS =] | PARA G SIS ATDU DL OE QEREDOT 2t

5 nno;iiﬁ&é Sr.‘La Hzr;.:s.':.':; :;EM:N’\GM
SITEC ' -

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS | FIDEICOMISO UNIDAD COCRDINADORA DE
RTN.08019021243921 PROYECTOS/ SITEC
ORDEN DE COMPRA No. 0C-0023-2022-UCP-SITEC
Tegucigalpa M.D.C.
Para: EQUIPOS Y SISTEMAS S. DER.L. DEC.V.
RTN: 08019003257392 PROCESO No. CD-B-0004-2022-UCP-SITEC
Teléfono: 2235-8930/ 2268-0650 EXT. 1003
1 ] i
ha de Orden: 11 DE MAYO DE 2022
e Precio Unitario
m Articulo Unidad | Cantidad Total (L)
No. (L)
1 |Téner HP 58A Unidad 5 L 2,13500 | L 10,675.00
ok > # : UL**“****" *aE EE
Subtotal| L. 10,675.00
15%ISV| L. 1,601.25
TOTAL EN LEMPIRAS i 12,276.25
>

Condiciones de Pago: La forma y condiciones de pago al Proveedor serdn las siguientes: El Monto TotzZ(e la Orden de
Compra se pagara en Lempiras dentro de los diez (10) dias calendario siguientes a la recepcién de una svlicitud de pago
acompanado de una factura que cumpla los requerimientos de el SAR, constancia de solvencia fiscal vigente al momento

desolicitar el pago.

JORGE SALINAS AYENDANO
Coordinador Infotecnologia SITEC-UCP
Unidad Coordinadora de Proyectos

Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP) ubicado en la Colonia Lomas del Mayab, calle Santa Rosa, Casa Nimero 1346,
Tegucigalpa, Honduras




UCPUMBAD | hesiO D'”O
COORDINADORA
DE PROYECTOS

FORMULARIO
TRAZABILIDAD SOBRE LOS PROCESOS DE ADQUISICIONES
INFORMACION REQUERIMIENTO
Elaboracifn del Requerimiento Judith Mejia 10-MAY-2022
Entrega de la Documentacién Judith Mejia 10-MAY-2022
a Adquisiciones
Prioridad Aita
INFORMACION GENERAL

NUMERO DE PROCESO

DESCRIPCION DE LO SOLICITADO

Compra Directa (5) téner 48 a para Impresoras Direcclén General de Registro Vehicular IP

PROCESO ADMINISTRACION Y LEGAL

Recepcién de ia ,
Cocumentaciénen ' \
Adquisiciones \Q] bnc[a CCI N, ]0/5/80) > - \ @)
Visto Bueno Técnico
Visto Bueno de
Documentacién Legal
Solicitante de Adquisiciones
para Documentacién Legal

Elaboracién del Contrato

Autorizado Coordinador
Técnico

Este documento de trazabilidad debe de estar adjunto a todos los procesos de adquisicicnes



Ucp ' Thesla PO

UNIDAD ProcesoNo.____  (usode adquisiciones Gnicamente)
COORD D
DE p%glv:}qéc-rooasn UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS

uce

070-2022-SITEC-UCP
SORMULARIO DE SOLICITUD DE
INICIO DE PROCESO DE CONTRATACION DE:
BIENES, SERVICIOS/ OBRAS/ CONSULTORIAS

' Gabriela Ordofiez ]
PARA;: serente Adquisiciones UCP
-  lorge Salinas Avendafio

oordinador Infotecnologia SITEC-UCP

| 19 de mayo de 2022
DETALLES DE LA SOLICITUD

DESCRIPCION DE LO - : _ : : E
SOLICITADO: - ~ompra de (5) tdner para impresora HP Registro Vehicular ;

e solicita la compra de (5) téner para impresoras HP
MARCO DELO aserjet M404DW, para las ventanillas de atencién al chente
SOLICITADO:

de la Direccién General de Registro Vehicular del Insqtu\O
Ze la Propiedad,

TIPO DE CONTRATACION | Zompra Directa . /

MONTO ESTIMADO:  L.18,000.00
i?r?EJ(iEEaIENTO- | “ideicomiso Unidad Coordinadora de Proyectos/%TEC
AUTORIZACION ' Leyla Rubio Valladares \ ;
PRESUPUESTARIA Jresupuesto )y'ontrol Financiero UCP Y, ,
J |
. . | L.2.3:3, /Compra de Equipoy M;MP \ 1‘
LINEA POA/PAC: E \ |
i i
ADJUNTOS |
] ‘ se adjuntan especificaciones técnicas y justificacién de |
_AD]UNTOS. E

:ompra directa.

/



UcP

UNIDAD Procese No. (uso de adquisiciones inicamente)
gg%%%t;&%%nsn UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS
Ucp
ESPECIFICACIONES TECNICAS
Impresora 1 téner Cantidad
HP LASERJET | 58a 5 unidades
MA404DW

1

_ S‘Bouearpa ‘colonia  Florencia 2235-893
I‘ norte, edificio inversiones CH, primer piso

{ EQUIPOS Y SISTEMAS |

0

JUSTIFICACION COMPRA DIRECTA
Debido a gue las empresas adjudicadas en el proceso de adquisiciones No, SC-B-0004-2022-
UCP-SITEC para el suministro del téner y equipo requerido por parte de la direccién de registro
vehicular del Instituto de la propiedad mediante los oficigs DGRV-I1P-006-03-2022 Y DGRV-
IP-008-03-2022, serdn entregados en un tiempo no menor a 25 dfas hébiles. La Direccién de
Registro Vehicular se ha pronur ciado que estan limitados en sus funciones diarias debido a que
no tienen tinta para imprimir ¥ no puede esperan los 25 dias que la empresa adjudicada va a
poder proporcionar e} products, por lo cual se realizé la bisqueda de empresas que tuvieran
inventario de téner modelo 58 3 para impresoras HP laserjet M404DW para una compra de
emergencia de un lote pequefic con la fnalidad de que Registro Vehicular no este limitada en

sus funciones durante el tiempa que la empresa adjudicada del lote grande pueda entregar los
tones, porque esa empresa no t:ene inventario para hacer entregar parciales.

Razén por la cual se requiere la compra directa de (5) toner a la empresa Equipes y Sistemas,
ya que dicha empresa posee actualmente en inventario y para entrega inmediata. Con la

finalidad de abastecer de manera parcial a las ventanillas de atencién al cliente de Registro
Vehicular de forma expedita y sin atrasos en sus funciones diarias.

<.

iia /

Ing. Jorge Salinas Avendafio
Coardinador Infotecnologia SITEC-
Uucp

/




o***n

INSTITUTO OF 14 PROPIEDAD

BIRECCION Grnerar
REGIS RO VUHICULAR

OFICIO No, DGRV-IP-008-03-2022
Tegucigalpa M.D.C. 31 de marzo de 2022

Abogoda »
Cristy Sdnchez | 4042 COORDNAGORA Dt PROYECTOS
Coordinadora ) UCp B BT
Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP) 1 RECIBID 0‘ '
Su Oficing ‘ :

FECHA BL 2 oy 07080

Estimada Abogada Sénctez:

Tengo el agrado de dirigirme a usied desedndole éxitos en sus funciones dicrios,
En vista de i¢ necesidad ce equi

especificaciones iguales o parecidas o s ]

Computodora esighade aq ia Direcclén General de Registro Vehicular,

asignadas a:

* Abg. Dorfo _osué Gorelg v

flclta Secretario Elecutivo con DNI No,
0801-1985-01431,

Uc. Lucy Iracemg Salgado Suarez Asistenta Secretaria Gecutiva con
DNI No. 0801- 198602482,
2. Con el propésito de fortalecer |

a Direccldn General ds Registro Vehicular,
en el Deportamento de

Infotecnologic se requiere lo siguiente:

©. Diez {10) computadoras de escritorio de marca con reconocido prestigio

internacional, mivimo 1 afio de garonila en sitio, con las sigulentes
especificaciones técnicos:

M‘ VE e g Bl o o

-



"% oY% % »

INSTITIITO DT 1A PROFIDAD

DANECTION GENERAL DF
ATGIFRO VEHIHCUIAR

OFICIO No. DGRV-1P-008-03-2022
Pég. 2/2

* Procesodords Intel |7 [minimo 12va generacién) -
*  Memeria Instaloda: 322G .~
* Disco duro in“emng, capagcidad: 1 T8, Serial ATA (SATA)

Oisco duro in"emo, copacidad: 500 GB solid state drive{SSD) —
* Mouse épfico con scroll

* Teclado con distioucién de tecias en espafiol — )
* Torjeta de Viaeo que permita la conexién de dos monitores .~
* Tafetade rec Ethemet 10/100/1000 Mips .~

* Adaptador de qudio integrado ~~

* Seis puerios L3B minimo B

* 2pantallas LED 24" en diagonal minime -

* Sistema Operativo versién Profesional, instalodo en espﬁ/oi-uicencia
minima: Wincows 11.

b. Una (1] Impresore Hp Laseriet M404DwW,

Agradeciendo su aten

cién me suscribo, con muestras de ml consideracién y
eslima.

Atentamente,

i | b ]
{ !4 "W
T "v

L LIAER
-




ENSTRIE a1 g8 Freriua

RS L L5 B e X I

et LR S § PR

OFICIC No, DGRV-{P-004-03-2022
Tegucigalpa M.D.C. 30 de marze de 2022

Abogada
Cristy Sanchez
Coordinadero

Unidad Coordinadora de Proyectos (UCP)
Su Oficina

Esfimaodo Abogoda Séncher

Tengo el agrado de dirigirme o usted g fin de solicitarle se gestione g compra de
'os fonner abajo detaliade: para las impresoras ubicadas er ias diferentes éreas

de la Direccién Generol de Registro Vehicular, mismos  insumos que son
indispensasles pora los fremites vehiculares en los

Cenfros de Orientacion y
Atencidn cl Ciudadano y-ocra las funciones administrotivas que se realizan en esta
Direccién.
SOLICITUD DE TONER PARA IMPRESORAS
~ Impresora donde se . -
Modele ?éner Cantidod utilizerd el Hner Direccién / Unidad
140 ' Hp LaserJet M404DW DGRY / COAC a nivel
584 ' nacional
2 Ho LoserJet M404DW Direccion Genergl .
: Administrativa |
Total 180
UHIDAD COOROINADORA DE PROYECTOS
uce g .
RECIBIDO
reeuade3-L yoma 1B 2
Mm‘



L
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C &k Yok
NSO D LA PROTHIAD

L S #E LK MR Y BT
IR B R

OFICIO No. DGRV-IP-005-03-2022

Pag. 2/2
' . | Impresora donde se Direcelén /
Modeloténer | Canfidad ulliizard el téner Unidad
10 Ricoh IM 550 DGRV
CONDDB40 10 Riceh iM 550 Cirecclon General
Administrativa
Total 20
Impresora donde Direccién /
Descripcién | Cantldad se utliizard el téner Unidad
Cartuche 20 XEROX-PHASER- DGRV /COACe
{amber 3260/DNI nivel nocional
3 ' XEROX-PHASER- DGRV /COAC o
g 5 L “ 3260/DNI nive! nagionol
Agradeciendo su atencién me suscribo, con muestras de mi consideracién ¥
estima,
Atentamente,

CC: Ing| Jorge Salinas - Coordinador gz Infotecnologla - Uriced Coordinadore de Proyecios {ucP}
EGBG/BCAAIGCH



: gggﬁgmnom : ;
Uc P DE PROYECTOS CHEQUE No. 00002382
f DECRETO 112020

Cuenta No. 730426061 Tegucigalpa, 24/05/2022

Lugar y Fechs

MONICA BEATRIZ RODRIGUEZ CASTRILLO

L 28,399.50
Paguese a ia orden de :

VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE LEMPIRAS CON 50 / 100 CENTAVOS Lempius
Cantidad en letras "

amw:m%%m sa M(ﬁ /)

10440024 43000007304 2E0E 40000 2 33

MGM\Ong \fb
o) ﬁw
#ec, Q. Z?/MAYO /2022

Hoco 10:23Am

|
* : sERCIAL |
/\32 Horuen”foougrs O"“""'("

) #0 W & Seepa D Aagean] ki



RECIBO
L. 28,399.50

Recibo: Unidad Coordinadora de proyecto (UCP) con RTN
08019021243921,

La cantidad L. 28,399.50 (Veintiocho mil trescientos noventa y
nueve lempiras 50/100 exactos)

Por concepto Pago de la orden de compra No. OC-0019-2022-
UCP-SITEC del proceso No. SC-B-0007-2022-UCP-SITEC.

Tegucigalpa M.D.C. 27 de MAYQ del afio 2022.

K&:Q% Ul

MNK C ERCIAL
08011977066064

mnkcomercialsa@gmail.com
3149-5392




Programa:

ORDEN DE PAGO

Unidad Coordinadora de Proyectos

ucp

Orden de Pago No. 2382-2022-SITEC-BAC

Objeto Correlativo:

CUENTA NO. 730426061
Fecha: 24/05/2022

Sub Programa:

Actividad Obra:

pd

MONICA BEATRIZ RODRIGUEZ CASTRILLO /'

— . Precio
No. Descripcion Cantidad e Total
) Unitario
FACHO00-001-01-00000014 PAGO POR MOBILIARIO Y /
1 SUMISTROS VARICS PARA LA AREA DE INFOTECNOLOGIA- L28,399.50 \/
SURE OC-0019-2022-UCP-SITEC
Ultima Linea :
Subtotal|  128,399.50 V'
'
4
Total 1L28,399.50

Cantidad en Letras; VEINTIOCHO MiL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 50/100 LEMPIRAS V/
Condiciones de pago: Cheque
Cheque N.: 2382 \/

Elaborado
Jorge Melendez

Banco:

BAC

P
Autc}' o
Tania Mghtoya



MNK COMERCIAL

(ml- (E E_CR 5; % !!E

COMERCIRL

Bo. La Ronda, entre Ave. Mximo Jerez y Ave. Cristébal Calon; Calle Adolfo Zuniga
Edificio La Mole, Casa #1227, frente & Instituto No Gubemamentai Repiblica de Francia
Distrito Central, Francisco Morazdn, Tel.: +(504) 2213-0788 Cel.: +{504) 3149-5302
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- ACTA DE ENTREGA Y
RECEPCION

ORDEN DE COMPRA No OC-0019-2022-UCP-SITEC
PROCESO No.SC-B-0007-2022-UCP-SITEC

Por este medio el area de INFOTECNOLOGIA-SURE Unidad Coordinadora de
Proyectos, recibimos con completa satisfaccion de la empresa MNK COMERCIAL con
RTN 08011977066064 los siguientes:

No. DESCRIPCCION UNIDAD DE CANTIDAD
_ 7 MEDIDA ENTREGADA/
1y/| SILLAS DE RECEPCION: De respaldo bajo / UNIDAD 4 /
y asiento de tela, Estructura de aluminio

pintado en color negro y apoyabrazos en

_polipropileno. g P,
2 ./ MICROONDA. 0.7 pies clibicos, capacidad ( UNIDAD 1 \/

para 20 litros, bandeja de vidrio, acero

inoxidable. Descongelado por peso. 700

watts. /
3/ ESTANTE PLASTICO: de 5 niveles, 188cm UNIDAD 1v

de Alto, 90Cm de Ancho y 45Cm de
profundidad, Color negro, capacidad
aproximada de 750 libras. s

4 v‘, ESPEJO PARA EXTERIOR: 80 Cm de UNIDAD 1/
didmetro, policarbonato, 10 metros de
observacion, Instalado al muro del parqueo.

Firman la presente acta de entrega y recepcion en la ciudad de Tegucigalpa M.D.C. a
los 11 dias del mes de mayo del afio 2022.

NG CARLOS ROMERO \/

INFORTECNOLOGIA-SURE
Unidad Coordinadord de Proyectos
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